



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
ΔΗΜΟΣ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ

Θέμα: «Έγκριση της προμήθειας Προμήθεια υδραυλικών υλικών για τις ανάγκες της τεχνικής υπηρεσίας του Δήμου»

Α Π Ο Φ Α Σ Η
ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
- 2) Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016.
- 3) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
- 4) Την αναγκαιότητα της προμήθειας Προμήθεια υδραυλικών υλικών για τις ανάγκες της τεχνικής υπηρεσίας του Δήμου.
- 5) Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθμ. 322/13-05-2026 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης (ΑΔΑ:65ΞΦΩΕ3-ΔΛΝ).
- 6) Την υπ' αριθ. 3879/14-05-2026 Πρόσκληση του Δήμου
- 7) Την υπ' αριθ. 3905/14-05-2026 υποβληθείσα προσφορά.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας με τίτλο Προμήθεια υδραυλικών υλικών για τις ανάγκες της τεχνικής υπηρεσίας του Δήμου εκτιμώμενης αξίας **581,50** ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

Β. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας με τίτλο Προμήθεια υδραυλικών υλικών για τις ανάγκες της τεχνικής υπηρεσίας του Δήμου

Γ. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας Προμήθεια υδραυλικών υλικών για τις ανάγκες της τεχνικής υπηρεσίας του Δήμου, όπως ειδικότερα περιγράφεται στο τεύχος τεχνικών προδιαγραφών, Ι.ΜΟΥΡΑΤΟΓΛΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε. με ΑΦΜ 082885654 και με στοιχεία επικοινωνίας, οδός: ΑΓ.ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 6 Τ.Κ.:66100, Πόλη: ΔΡΑΜΑ τηλ.: 2523023216, έναντι του ποσού των 581,50 ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α. όπως παρακάτω:

ΕΙΔΟΣ	CPV	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΥΠΟΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ (χωρίς Φ.Π.Α.)	Φ.Π.Α. (συντελεστής)
ΜΕΙΩΤΗΣ ΠΙΕΣΗΣ ΦΛΑΝΤΖΩΤΟΣ RAF 21/2 DN65	44115210-4	1	TEM	465,00 €	465,00 €	24%
ΦΛΑΝΤΖΟΖΙΜΠΩ 50/65 Φ63-85	44115210-4	2	TEM	50,00 €	100,00 €	24%
ΦΛΑΝΤΖΑ ΕΛΑΣΤΙΚΗ Φ65	44115210-4	2	TEM	1,30 €	2,60 €	24%
ΜΠΟΛΩΝΙΑ Μ16Χ60	44115210-4	8	TEM	0,70 €	5,60 €	24%
ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ Μ16	44115210-4	8	TEM	0,20 €	1,60 €	24%
ΜΑΝΟΜΕΤΡΟ ΓΛΥΚΕΡΙΝΗΣ 16BAR	44115210-4	1	TEM	6,70 €	6,70 €	24%
ΣΥΝΟΛΟ					581,50 €	139,56 €

ΑΛΕ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟ (με Φ.Π.Α.)
025.2410106007	Υλικά συντήρησης και επισκευής έργων ύδρευσης και αποχέτευσης	721,06 €
ΣΥΝΟΛΟ		721,06 €

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον ΑΛΕ 025.2410106007 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

Ε. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου και η παραλαβή των προϊόντων θα πραγματοποιηθεί από τη Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών, Περιβάλλοντος και Δόμησης.

ΣΤ. Ο κωδικός αναθέτουσας αρχής για ηλεκτρονική τιμολόγηση είναι: 1007.E80203.0001

Ο Δήμαρχος

Ταμπουρίδης Ελευθέριος